ut quod Dominicã Quadragesimã de quadragesima jejunium subtrahunt, quarta, sexta et sabbato a Sexagesima in jejunium usque ad vesperam continuatim restituant; ut quadragesima in numero jejunia compleantur. Infirmis vero certa jejunia resolvantur; et quando fratres ad sextam reficiunt, infirmi tertia recreentur, absque illis qui graviter defessi sunt: quia illis nulla hora decernitur, in quibus timetur mortis eventus. Ideoque quomodo necessitas visa, et pro certo probata quosdam permiserit, recreentur. Si vero sani fratres nona, infirmi sexta reficiant. Sed hoc debet diligenti curiositate probare quibusdam signis vel agnoscere abbas; ne quis se fingat propter refectionis edacitatem infirmum. Nam ideo infirmis solvi jejunia diximus propter fragilitatem corporis, per quam non possunt adimplere quod cupiunt, dicente Scriptura: *Spiritus promptus, caro infirma* (Matth. xxvi). Infantuli vero quarta, sexta, et sabbato, in diebus tamen minoribus, hoc est, in hiemis tempore, jejunent: aliis vero diebus ad sextam reficiant horam. In æstatis vero diebus quarta, sexta, et sabbato infantuli sexta hora reficiant: aliis vero diebus tertia recreentur. Quia in majoribus diebus minor est ætas in viribus, sicut est sustinendi sensu discreti. Sed infantes ad hanc relaxationem tales permittimus, qui intra duodecim annos degunt ætate: ampliori vero qui fuerint, ad formam teneantur majorum. Nam justo judicio infantuli, et senio proveci, et infirmi æquali debent refectionum judicio relaxari. Nam et fratres in via dirigendi hoc præceptum abbatis vel præpositorum suorum accipiant quarta, sexta, et sabbato in diebus majoribus; id est, a Pascha usque vii Kalendas Octobris, quod est æquinoctium hiemale, ut non in via jejunent, propter æstum et sitim; deinde ab æquinoctio hiemali usque ad Pascha, quia breviores sunt dies ambulantium fratrum, in quarta, sexta, et sabbato, jejunia protrahantur in vesperam: ne occupati fratres nona hora per refectionem in via accelerata brevis diei fratribus mansionem protendant; aut; ut est lucrum sæculi totum venale, cum jam ad seram finit cum jejunio diei inclinata jam secunda relectio, cum nihil sibi emendum mansionem promiserit, propter nullum distractionis ad quæstum, de jejunatum jam fratrem non vellet tabernam suscipere, et propter susceptionem a nullis lucris fratribus denegatam, cogantur fratres propter hospitalitatem iterato de sumptibus suis expendere, et per secundam refectionem, quæ non licet, jejunium violare. Aliis vero diebus extra quarta, sexta et sabbato in diebus minoribus, sexta hora a refectionem in via repauesant, et sera cœnent, propter viam laborem. A Pascha vero usque ad Pentecosten, exceptis missis in longinqua via, in monasterio vel ubi visis extra semper hora reficiant, et cœnas suas in prandii, dicente sancta Scriptura: *Non licet vobis jejunare cum sponsum vobiscum est* (Marc. ii); et non cœnent nisi quinta feria et Dominica. Nam ideo omni tempore quinta feria non licet jejunare, quia Ascensio